CÓDIGO  2252025279 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TALISMÃ-TO PÁGINA  1 /1

ANO  I I TALISMÃ,  SEGUNDA,  06  DE  OUTUBRO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  225

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TALISMÃ-TO

Av Rio Formoso, Qd-22-A, Lt-01

Talismã-TO - CEP: 77483000

Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 2252025279

SUMÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE CREDENCIAMENTO /003-2025/SMS 1

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE

AVISO

EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO MUNICÍPIO DE

TALISMÃ-TO

FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

CREDENCIAMENTO – Nº
003/2025

O MUNICÍPIO DE TALISMÃ-TO, através do FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE e Comissão Permanente de Licitação em cumprimento aos
preceitos  contidos  na  Lei  14.133/2021  e  suas  alterações
posteriores, torna público, para o conhecimento dos interessados,
que será realizado CHAMAMENTO PÚBLICO, que tem por objeto
o  CREDENCIAMENTO  DE  LABORATÓRIO  DE  PROTÉSES
DENTÁRIAS, PARA ATENDER AO PROGRAMA DO MINISTÉRIO
DA  SAÚDE,  CONFORME  PORTARIA  N°  1.924  DE  17  DE
NOVEMBRO  DE  2023.  conforme  a  necessidade,  mediante
encaminhamento e autorização da Secretaria Municipal de Saúde
de Talismã-TO. O credenciamento será a partir do dia 06/10/2025
02/2025 do horário de 08:00 as 13:00 junto a Secretaria de Saúde
de Talismã, sito a Avenida Sabino Gomes de Melo, s/n – Centro da
cidade  de  Talismã-TO,  o  credenciamento  poderá  ainda  ser
solicitado por meio do email da comissão de licitação da Prefeitura
Municipal  de  Talismã:  licitacaotalisma@gmail.com.  O  Edital  e
anexos  estarão  disponiveis  no  site  da  Prefeitura  Municipal  de
Talismã-TO www.talisma.to.gov.br, ou poderá ser solicitado através
do email: licitacaotalisma@gmail.com, de segunda à sexta feira,
outras informações 63 99294 0076.

Talismã-TO 03 de outubro de 2025.
ALEXANDRE BERNARDINO DE OLIVEIRA CARRIJO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE TALISMÃ – TO

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico
poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

A Prefeitura Municipal de Talismã dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado por meio de sua página oficial

https://www.talisma.to.gov.br

79
44

67
19

04
49

15
76

65
2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 em 06/10/2025 10:44

http://www.tcpdf.org

		2025-10-06T10:44:42-0300